inseparabili atque ineluctabili sacerdotali auctori-

tate, qua ligandi atque solvendi potestatem a summo
saccrdote Christo Domino percepimus, freU, anUci-

pemus iniquam quorumdam intenUonem, malis-

que votis acpravis studiis tola virtute resistanuis.

Ita ul iu his omnibus aliud(nihil aliud) recipiant

in nobis, aut senUant homincs, quam cor unum et

animamunam : quateuus malaquaj cogitaut, tanto

minus iniqui homines se |)0sse implere cognoscant,

quanto uos iu nulIoiUicilosibi favore perspexerint.

Prohdolorl cur inielix hominum audacia, quia

staUm non punilur, semel contra OmnipotenUs

disposiUones et ordinationes extollit ; ncc recogilat,

quoniam ab ipso, et [ler ipsum, ol in ipso est om-
nis polestas in ca;Io et in terra, cujus prajscita et

praedcstinata nullus mortalium, nec eliam totus

mundus immutare potesl ? Et nunc, cliarissinii,

nos omnes unanimiter atque devoUssimc pro pace

EcclesiasUca, et regum nostrorum inviolabili con-

cordia, summopere Altissimi clemenUam, implo-

remus, ne clarissimi principes mahgnantium con-

siliis decipiantur, ne, quod absit, a nmtua societate

ac dilecUone, sive consanguinitaUs jure exorbitent,

indeque ineffabihamala longe lateque, imo ubique

proveniant, sed miserante Deo de illorum paciflca

concordia, ct quae sunt noxia evanescant, et omnia

profutura succedant. Quod ipse prajstare dignetur,

qui in Trinitatc unus et omnipotens Deus vivit et

reguat per omnia sajcula saiculorum. Amen »

.

48. Synodus Snessionensis a Nicolao indicta et

celebratapro reEincmari,Gunthariiet Theutgaudi.

— Hoc eodem anuo Nicolaus papa indicit Conci-

lium Suessionense in GaUiis celebrandum decimo

quinto kal. Septembris, cujus rei gratia has litte-

ras dedit ad Herardum Turonensem archiepisco-

pum '.

« Nicolaus episcopus servus servorum Dei

,

reverentissimo et sanctissimo confratri nostro He-

rardo Turonensi archiepiscopo, seu omnibus vene-

rabilibus episcopis dioeceseos tuae.

49. « Quorumdam a partibus Galliarum ad

Limina vel Sedem confluenUum Apostolicam rela-

tione didicimus , fratrem nostrum Hincmarum
Rhemensem archiepiscopum quosdam clericos, qui

de consecratione fuerant Ebbonis praedecessoris sui,

propriis gradibus pepulisse. Quorum dejecUonem

audientes, quia etiamsi nullo speciali privilegio ad

hanc curaudam princlpaliter incitaremur, oppres-

sis tamen subvenire, et ad exemplum Dominicum

elisos erigere, et compeditos solvere nos oportet

:

oi)erae preUum duximus in archivis sanclissimae

Romanae, cui, Deo auctore, deservimus, Ecclesise